Ergebnisse des 52. Regionalwettbewerbs
"Jugend musiziert" in Heidelberg

23.-25. Januar 2015

Name

Kategorie Trompete/Fligelhorn,

Einig, Christoph
Woll, Samuel

Kategorie Trompete/Fligelhorn,

Schuett, Julius

Luft, Carl-Benjamin
Kraft, Finn

Binz, Markus Leonard
Wieditz, Julian
MeRmer, Kolja

Dahl, Felix

Kategorie Trompete/Fligelhorn,

Winter, Lennart

Kategorie Trompete/Fligelhorn,

Dietz, Bertram

Kategorie Trompete/Fligelhorn,

Reich, Markus

Kategorie Trompete/Fligelhorn,

Mory, Josquin
Mory, Mathis
Einig, Robert

23.01.2015

Wohnort

Altersgruppe IB

69469
69121

Altersgruppe Il

69121
69126
69120
69493
69168
69221
69115

Altersgruppe Il
69121

Altersgruppe IV
69120

Altersgruppe V
69168

Begleitung

69121
69121
69469

Weinheim
Heidelberg

Heidelberg
Heidelberg
Heidelberg
Hirschberg
Wiesloch
Dossenheim
Heidelberg

Heidelberg

Heidelberg

Wiesloch

Heidelberg
Heidelberg
Weinheim

Pkt.

24
23

24
22
21
20
20
19
19

20

23

21

24
23
23

Preis / Pradikat

1.
1.

[EnY

NNNNPE PP

Preis
Preis

. Preis
. Preis

Preis
Preis
Preis

. Preis
. Preis

. Preis

. Preis

. Preis

. Preis
. Preis
. Preis

)
=2

—

LW

LW

Seite

1



