Ergebnisse des 52. Regionalwettbewerbs

"Jugend musiziert" in Heidelberg

23.-25. Januar 2015



Name	Wohnort	Pkt. Preis / Prädikat
Kategorie Trompete/Flügelhorn, Altersgruppe IB		
Einig, Christoph Woll, Samuel	69469 Weinheim 69121 Heidelberg	24 1. Preis23 1. Preis
Kategorie Trompete/Flügelhorn, Altersgruppe II		
Schuett, Julius Luft, Carl-Benjamin Kraft, Finn Binz, Markus Leonard Wieditz, Julian Meßmer, Kolja Dahl, Felix	69121 Heidelberg 69126 Heidelberg 69120 Heidelberg 69493 Hirschberg 69168 Wiesloch 69221 Dossenheim 69115 Heidelberg	 24 1. Preis 22 1. Preis 21 1. Preis 20 2. Preis 20 2. Preis 19 2. Preis 19 2. Preis
Kategorie Trompete/Flügelhorn, Altersgruppe III		
Winter, Lennart	69121 Heidelberg	20 2. Preis
Kategorie Trompete/Flügelhorn, Altersgruppe IV		
Dietz, Bertram	69120 Heidelberg	23 1. Preis LW
Kategorie Trompete/Flügelhorn, Altersgruppe V		
Reich, Markus	69168 Wiesloch	21 1. Preis
Kategorie Trompete/Flügelhorn, Begleitung		
Mory, Josquin Mory, Mathis Einig, Robert	69121 Heidelberg 69121 Heidelberg 69469 Weinheim	24 1. Preis23 1. Preis23 1. Preis

23.01.2015 Seite 1